

Solicitud de autorización para la sustitución de la Entidad Depositaria de Fondos de Inversión

D. Jorge Velasco Díaz, con DNI número 7.219.148-T, en calidad de Consejero Delegado, en nombre y representación de **VENTURE GESTIÓN, S.G.I.I.C., S.A.** (Sociedad Gestora) y

D^a Gema Montoya Pérez, con DNI número 50.828.890-V, en calidad de apoderada, en nombre y representación de **SANTANDER INVESTMENT SERVICES, S.A.** (anteriormente denominada SANTANDER CENTRAL HISPAN INVESTMENT, S.A.) (Sociedad Depositaria saliente) y

D. José Luis Pérez Ruiz, con DNI número 7.228.466-A, en calidad de apoderado, en nombre y representación de **BANCOVAL**, **S.A.** (Entidad Depositaria entrante).

SOLICITAN, en relación con los Fondos de Inversión que se relacionan a continuación:

Tipo de	Denominación	Nº de	Artículos afectados de los
Fondo		Registro	Reglamentos de gestión
F.I.	VENTURE TESORERIA	2656	Artículo 5

Autorización para la sustitución de **SANTANDER INVESTMENT SERVICES**, **S.A.** por **BANCOVAL**, **S.A**. como Entidad Depositaria, y en consecuencia, autorización para la correspondiente modificación de los Reglamentos de Gestión de los Fondos de Inversión que se indican y, a tal efecto se adjunta:

Redacción propuesta de los artículos afectados.





A tal efecto, **BANCOVAL**, **S.A**. (Entidad Depositaria entrante) se declara dispuesta a aceptar tales funciones y, **SANTANDER INVESTMENT SERVICES S.A**. (Entidad Depositaria saliente) declara que permanecerá en el ejercicio de sus funciones hasta que se hayan cumplido todos los requisitos y trámites para la designación de su sustituto, de conformidad con lo establecido en el artículo 61.1 de la Ley 35/2003, de 4 de noviembre, de Instituciones de Inversión Colectiva y en el artículo 57.1 del Real Decreto 1393/1990, de 2 de noviembre.

Fdo.: Jorge Velasco Díaz Venture Gestión, S.G.I.I.C., S.A. (Sociedad Gestora)

Fdo.: Gema Montoya Pérez Santander Investment Services, S.A. (Entidad Depositaria saliente)

Fdo.: José Luis Pérez Ruiz Bancoval, S.A.

(Entidad Depositaria éntrante)

Fecha: 5 de julio de 2005

Para cualquier duda o aclaración sobre este expediente, contactar con Eduardo Muela Rodríguez en el teléfono: 917 893 333/ 610 400 514 o e-mail:emuela@venture.es